
PORTARIA PGJ/PI Nº 3062/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a posse do Procurador de Justiça Hugo de Sousa Cardoso na 6ª Procuradoria
de Justiça, em 13 de agosto de 2018, por intermédio do Ato PGJ/PI nº 820/2018,

R E S O L V E

REVOGAR  a  Portaria  PGJ/PI  nº  214/2018,  que  designou  a  Procuradora  de  Justiça  LENIR
GOMES DOS SANTOS GALVÃO,  titular  da  5ª  Procuradoria  de  Justiça,  para  responder,
cumulativamente, pela 6ª Procuradoria de Justiça.

DETERMINAR, ainda, que os efeitos da presente Portaria retroajam ao dia 13 de agosto de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

